Proc. Leg. nº 5521/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2848/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

                                       Executar serviço de
retirada de galhos sobre a calçada
localizada na Avenida Rigesa, Bairro Vila
Papelão

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

                                       Executar serviço de retirada de galhos sobre a calçada

localizada na Avenida Rigesa, Bairro Vila Papelão

Justificativa

Moradores e comerciantes do bairro procuraram esta

vereadora, solicitando o serviço de retirada dos galhos sobre a calçada pois,

pedestres que fazem uso do referido local, tem que passar pela rua  citada acima,

pois a calçada se encontra obstruída pelos galhos, podendo causar acidentes e

atropelamento aos que ali transitam, fotos anexo.

Valinhos, 7 de novembro de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 5521/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AU00MMTE15W567CZ
		2022-11-07T12:53:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-07T12:53:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura